## 佛山市顺德区市政建设工程协会

## 关于缴纳 2022 年度市政建设工程协会会费的通知

各会员单位:

为保证协会各项工作的正常开展,更好地为会员服务,根据《佛山市顺德区市政建设工程协会章程》有关规定,现开始收缴 2022 年度会费,具体通知如下:

- 一、 缴费标准: 根据《章程》第十三条: 会员缴纳会费的标准:
- (一)会长单位每年缴纳会费 50000 元;
- (二) 常务副会长、副会长、监事长单位每年缴纳会费 15000 元;
- (三) 理事单位、监事单位每年缴纳会费 5000 元;
- (四) 会员单位每年缴纳会费 2000 元。
  - 二、缴纳时间: 2022年4月1至6月31日

(无故超过两年未交纳会费的会员将视为自动退会。)

三、缴纳方式: 现金、转账等方式, 开具广东省社会团体会费专用收据。缴费后请将凭证发送到协会邮箱: 2668296764@qq. com, 并注明汇款单位、邮寄地址、收件人、联系人手机号码等信息, 协会核对后将邮递收据。

## 四、缴纳账号:

户名: 佛山市顺德区市政建设工程协会

账号: 801101000431952916

开户行:广东顺德农村商业银行股份有限公司营业部

联系电话: 22801555 冯小姐

佛山市顺德区市政建设工程协会 2022 年 3 月